
 

 

UCHWAŁA NR 282/VII/2017 

RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej o numerze działki 417/2 we wsi Szalejów Dolny 

Na podstawie art.7 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz.1440) 

Rada Gminy Kłodzko uchwala  co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych uchwałą Rady Gminy Kłodzko  

nr 222/VII/2016 z dnia 26 września 2016 r. położonej w Szalejowie Dolnym w ten sposób, że w/w droga 

publiczna obejmuje działki o numerach ewidencyjnych 417/2 i 349/8 stanowiące własność Gminy Kłodzko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko: 

Z. Tur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 1218


		2017-03-10T12:09:04+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




